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Vihersuunnittelija Kristiina Aaltonen 9.4.2018:

Sijainti ja nykytilanne

Parkinraitin leikkialue sijaitsee Karvetin kaupunginosassa. Ase ma kaa vas sa
alue on määritetty lähimpien kerrostalokortteleiden 16 ja 17 kort te li koh tai-
sek si leikkialueeksi merkinnällä VK-101. Alue on kaupungin omis tuk ses sa
ja siinä aiemmin sijainnut leikkialue on purettu huonokuntoisuuden vuok si.

Suunnittelualue rajautuu yhdeltä sivultaan Makasiinipolkuun, yhdeltä si vul-
taan Parkinraittiin, yhdeltä sivultaan korttelin 16 piha-alueeseen ja yhdeltä
si vul taan kaupungin omistuksessa olevaan puistoalueeseen.

Leikkialueelle alun perin istutetut kasvit ovat huonokuntoisia ja osin le vit-
täy ty neet hallitsemattomasti.

Tavoitteet

Tavoitteena on luoda alueelle viihtyisä ja turvallinen nykyiset vaatimukset
täyt tä vä leikkialue, joka tarjoaa eri-ikäisille lapsille ulkoleikkikenttien pe rus-
toi min to ja: hiekkaleikkejä, keinuja, kiipeilyä ja liukumäkiä. Paitsi leik ki vä li-
nei tä, alueelle asennetaan penkit, roska-astiat ja valaistus uusitaan. Van-
hat villiytyneet istutukset poistetaan ja luonnontilaisia viheralueita siistitään.
Alu eel le tulee uusia istutuksia ja Makasiinipolun ja Parkinraitin puoleiset si-
vut aidataan yhtenäisellä aidalla.

Valmis leikkialue hoidetaan A2-hoitoluokan mukaan.

Leikkialueen aitauksen ulkopuolelle Parkinraitin varrelle jätetään tilavaraus
mah dol li ses ti myöhemmin toteutettavan ulkokuntoilualueen tarpeisiin.

Rakentamiskustannukset ja toteutusaikataulu

Vuoden 2018 talousarviossa Parkinraitin leikkialueen rakentamiseen on va-
rat tu 70 000 euron määräraha. Parkinraitin leikkialueen rakentaminen on
ajoitettu yhdyskuntatekniikan vuoden 2018 työohjelmassa touko - ke sä-
kuul le ja toteutetaan viheryksikön omajohteisena työnä.

Parkinraitin leikkialueen suunnitelmaehdotus liitteenä.

LIITE A24, TEKLA 18.4.2018

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Parkinraitin leikkialueen suun-
ni tel man ja päättää asettaa sen julkisesti nähtäville.



TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


